Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

Av.  Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Cruzeiro, 08 de maio de 2024
INDICAÇÃO
Do: Gab. Ver. Wagneriano de Lima Moreira
A: Mesa Diretora da Câmara dos Vereadores

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 134 do
Regimento Interno desta casa de leis, a presente Indicação, a ser  encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Thales Gabriel Fonseca, sugerindo por gentileza que se verifique
a possibilidade de disponibilização de um local apropriado para o descarte de entulhos e
materiais que possam acumular água, especialmente pneus. Além disso, peço que se verifique
a disponibilidade de um caminhão para a coleta desses materiais nos bairros do município.

O descarte inadequado desses materiais tem sido uma preocupação constante, pois favorece o
acúmulo de água parada, ambiente propício para a reprodução do mosquito Aedes aegypti,
transmissor da dengue.

Desde já, votos de elevadas estimas.
Cordialmente!

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3900380038003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Wagneriano de Lima Moreira em 08/05/2024 11:54

Checksum: 1FBE06B5C6682D2AC6CBA6684C8FA558AC094FD60FB27AC7663C65AADE14EA06

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.